– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED

股東周年大會表決結果

綠城中國控股有限公司（「本公司」）欣然宣佈，於本公告日期舉行的本公司股東
周年大會（「股東周年大會」）上，所有載列於日期為2024年5月22日股東周年大會
通告「通告」）內擬提呈通過的決議案，已以投票表決方式正式通過。除另有所
指外，本公告所用詞彙與本公司日期為 2024年5月22日關於股東周年大會的通
函（「通函」）所界定者具相同涵義。

投票表決結果如下：

普通決議案 (1)

票數
（佔總票數的百分比）

贊成 反對

一、 省覽及考慮截至2023年12月31日止年度的
經審核綜合財務報表與本公司董事（「董
事」）及本公司核數師報告書。

1,718,199,925
(99.913124%)

1,494,000
(0.086876%)

二、 批准建議派付截至2023年12月31日止年度
的末期股息每本公司股份（「股份」）人民幣
0.43元 (2)。

1,719,693,925
(100%)

0
(0%)

三、 重選下列退任董事：

(A) 周長江先生為執行董事。 1,651,363,776
(96.026610%)

68,330,149
(3.973390%)

(B) 耿忠強先生為執行董事。 1,711,527,756
(99.525138%)

8,166,169
(0.474862%)

(C) 李駿先生為執行董事。 1,711,493,756
(99.525129%)

8,166,169
(0.474871%)

– 2 –

普通決議案 (1)

票數
（佔總票數的百分比）

贊成 反對

(D) 賈生華先生為獨立非執行董事。 1,637,908,992
(95.244216%)

81,784,933
(4.755784%)

(E) 許雲輝先生為獨立非執行董事。 1,531,696,310
(89.067961%)

187,997,615
(10.932039%)

四、 授權本公司董事會（「董事會」）釐定董事酬
金。

985,300,782
(57.295125%)

734,393,143
(42.704875%)

五、 續聘核數師及授權董事會釐定其酬金。 1,719,359,758
(99.980568%)

334,167
(0.019432%)

六、 授予董事一般授權，以購回不超過在本決
議案通過當日本公司已發行股份總數（不
包括任何庫存股份）10%的股份。

1,719,693,925
(100%)

0
(0%)

七、 授予董事一般授權，以發行、配發及處理
未發行股份以及出售及轉讓任何庫存股
份，總數量不超過在本決議案通過當日本
公司已發行股份總數（不包括任何庫存股
份）的20%。

1,577,357,352
(91.723145%)

142,336,573
(8.276855%)

八、 擴大第七項決議案授予董事發行、配發及
處理未發行股份以及出售及轉讓任何庫
存股份的一般授權，加入本公司根據第六
項決議案獲授予一般授權所購回的股份
總數。

1,583,184,729
(92.062006%)

136,509,196
(7.937994%)

附註：

1. 決議案全文載於通告中。

2. 上述末期股息以人民幣（「人民幣」）宣派並將以港元支付。應付末期股息將按中國人民銀
行於2024年6月7日至2024年6月14日期間所公佈人民幣兌港元的中間滙率平均價由人民幣
轉換為港元派付（即港幣100元兌人民幣91.0696元）。上述末期股息相等於每股港幣約0.472

元。

– 3 –

於股東周年大會當日，根據本公司股東名冊載列，已發行股份總數為2,531,998,690
股，即給予持有人權利出席股東周年大會並於會上就決議案表決的股份總數。

本公司各董事均親身出席或透過電子途徑參與股東周年大會。

本公司任何股東於股東周年大會上就所提呈的任何決議案進行投票時，概不
受任何限制。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，於股東周年大會
上擔任投票表決的監票員。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
張亞東

中國，杭州
2024年6月14日

於本公告日期，董事會包括執行董事張亞東先生、郭佳峰先生、周長江先生、
耿忠強先生、李駿先生及洪蕾女士；非執行董事吳天海先生及武亦文先生；以
及獨立非執行董事賈生華先生、許雲輝先生、邱東先生及朱玉辰先生。

* 僅供識別